
  

Akın İpek ve firari FETÖ sanıklarına iade
talebi
Aralarında Akın İpek'in de olduğu firari FETÖ sanıkları için iade talebi AdaletAralarında Akın İpek'in de olduğu firari FETÖ sanıkları için iade talebi Adalet
Bakanlığına gönderildiBakanlığına gönderildi

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi, Fetullahçı Terör Örgütü ile ilgili 73 kişi hakkında açılan "çatı"
davasının yurt dışındaki firari sanıklarından, Hamdi Akın İpek'in de aralarında bulunduğu 4
sanığın iadesine ilişkin talep yazısını Adalet Bakanlığına gönderdi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Gündem Haberleri Akın İpek ve firari FETÖ sanıklarına iade talebi

Haber Merkezi 05.10.2016 - 18:32
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maçını kim yönetecek, belli oldumaçını kim yönetecek, belli oldu
mu?mu?
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri
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Şarkılar Bizi Söyler'in yeniŞarkılar Bizi Söyler'in yeni
bölüm konukları belli oldu! İştebölüm konukları belli oldu! İşte
5 Mart Şarkılar Bizi Söyler5 Mart Şarkılar Bizi Söyler
konuklarıkonukları

MEDYA

Fenerbahçe - Trabzonspor maçını kimFenerbahçe - Trabzonspor maçını kim
yönetecek, belli oldu mu?yönetecek, belli oldu mu?
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Sağlıklı cinsel yaşam, kalbe iyi geliyorSağlıklı cinsel yaşam, kalbe iyi geliyor
SAĞLIK11

Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Şarkılar Bizi Söyler'in yeni bölüm konuklarıŞarkılar Bizi Söyler'in yeni bölüm konukları
belli oldu! İşte 5 Mart Şarkılar Bizi Söylerbelli oldu! İşte 5 Mart Şarkılar Bizi Söyler
konuklarıkonukları
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Arka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'unArka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'un
eski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bireski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bir
de kızlarını görün...de kızlarını görün...
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Almanya'dan Ukrayna'ya silah teslimatıAlmanya'dan Ukrayna'ya silah teslimatı
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